
 
 

PROTOKÓŁ NR VIII/2011 
 

z posiedzenia Rady Miejskiej w Kobylinie w dniu 29 czerwca 2011 roku 
 
 
 
 
VIII sesja Rady Miejskiej w Kobylinie została zwołana na dzień 29 czerwca 2011 roku o godzinie 
18-tej, w sali Klubu Seniora w Kobylinie.   
W sesji uczestniczyło 14 radnych (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokółu), 
zaproszeni goście (lista obecności stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokółu) oraz Burmistrz 
Kobylina – Bernard Jasiński, Sekretarz Gminy – Mirosław Sikora, Skarbnik Gminy – Jolanta 
Nowak. 
Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej w Kobylinie – Tadeusz Dżygała. 
 
 
 
Ad 1  
Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej w Kobylinie – Tadeusz Dżygała, który 
powitał wszystkich zebranych i stwierdził, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu 
uczestniczy 13 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób, stanowi quorum 
pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał.  
Następnie przedstawił porządek obrad.  
 
 
Porządek obrad : 
1. Otwarcie sesji.  
2. Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji. 
3. Zapytania, wnioski i interpelacje. 
4. Informacja Burmistrza o działalności międzysesyjnej. 
5. Podjęcie uchwał: 

a) w sprawie: powołania zespołu opiniującego kandydatów na ławników,  
b) w sprawie: określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 

Gminy Kobylin za pierwsze półrocze, informacji o kształtowaniu się Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Kobylin oraz informacji o przebiegu wykonania planu 
finansowego samorządowych instytucji kultury za I półrocze, 

c) w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kobylin na lata 2011 – 
2025, 

d) w sprawie: zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2011. 
6. Wolne głosy i wnioski 
7. Zakończenie. 
 
 
Ad 2 
T. DŻYGAŁA poinformował, że zapoznał się z protokółem z poprzedniej sesji i nie wnosi do jego 
treści żadnych uwag. Zapytał, czy ktoś z radnych ma uwagi do protokółu. Ponieważ nikt uwag nie 
zgłosił, zaproponował przyjęcie protokółu bez jego odczytania. 
Rada Miejska jednogłośnie przyjęła protokół z poprzedniej sesji - 13 za.  
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Ad 3 
W punkcie tym nikt głosu nie zabrał. 
 
 
Ad 4 
T. DŻYGAŁA zauważył, że radni otrzymali informację Burmistrza o działalności międzysesyjnej, 
stanowiącą załącznik nr 3 do niniejszego protokółu. Zapytał, czy są pytania. 
Nikt nie zgłosił pytań. 
Rada Miejska jednogłośnie (14 za) przyjęła informację. 
 
 
Ad 5 
a) 
SEKRETARZ przedstawił projekt uchwały w sprawie: powołania zespołu opiniującego 
kandydatów na ławników.  Zauważył, że z końcem 2011 roku upływa 4-letnia kadencja ławników. 
Do 30 października Rada Miejska wybiera ławników na kolejną kadencję. Przed wyborami radni 
powołują zespół, który przedstawi potem opinie o zgłoszonych kandydatach. W skład zespołu 
opiniującego powołanoby : Tadeusza Dżygałę jako przewodniczącego, Burmistrza i Sekretarza. 
T. DŻYGAŁA zapytał, czy są pytania. Ponieważ nikt pytań nie zgłosił, poinformował iż na 
wspólnym posiedzeniu komisji stałych radni zaopiniowali projekt uchwały pozytywnie. 
G. OKUPNIK odczytał projekt uchwały w sprawie : powołania zespołu opiniującego kandydatów 
na ławników. 

UCHWAŁA NR VIII/36/11 
Rady Miejskiej w Kobylinie  
z dnia 29 czerwca 2011 roku 

w sprawie: powołania zespołu opiniującego kandydatów na ławników, 
 

została podjęta jednogłośnie (13 za) i stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokółu. 
 
b) 
SKARBNIK stwierdziła, że projekt uchwały w sprawie: określenia zakresu i formy informacji          
o przebiegu wykonania budżetu Gminy Kobylin za pierwsze półrocze, informacji o kształtowaniu 
się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kobylin oraz informacji o przebiegu wykonania 
planu finansowego samorządowych instytucji kultury za I półrocze, był omawiany podczas 
wspólnego posiedzenia komisji stałych. Projekt uchwały nie różni się od dotychczas obowiązującej 
uchwały, został tylko uzupełniony o zapisy dotyczące Wieloletniej Prognozy Finansowej.  
T. DŻYGAŁA zapytał, czy są pytania. Nikt pytań nie zgłosił. Poinformował, że radni po dyskusji 
jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały. 
G. OKUPNIK odczytał projekt uchwały w sprawie: określenia zakresu i formy informacji                
o przebiegu wykonania budżetu Gminy Kobylin za pierwsze półrocze, informacji o kształtowaniu 
się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kobylin oraz informacji o przebiegu wykonania 
planu finansowego samorządowych instytucji kultury za I półrocze. 
 

UCHWAŁA NR VIII/37/11 
Rady Miejskiej w Kobylinie  
z dnia 29 czerwca 2011 roku 

w sprawie: określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy 
Kobylin za pierwsze półrocze, informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Kobylin oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego 
samorządowych instytucji kultury za I półrocze, 

 
została podjęta jednogłośnie (13 za) i stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokółu 
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c) 
SKARBNIK przedstawiła projekt uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Kobylin na lata 2011 – 2025. 
Wyjaśniła, że zmiany WPF wynikają ze zmian budżetu. Wydatki bieżące zwiększonoby o 188.430 
zł, wydatki majątkowe zmniejszonoby o 4.492 zł. Wprowadzona zostałaby nadwyżka z lat 
ubiegłych w wysokości 183.938 zł. 
Na posiedzenie przybył radny Wojciech Styburski. 
T. DŻYGAŁA zapytał, czy są pytania. Ponieważ nikt pytań nie zgłosił zauważył, że radni 
zaopiniowali projekt uchwały pozytywnie. Następnie odczytał projekt uchwały w sprawie: zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kobylin na lata 2011 – 2025. 
 

UCHWAŁA NR VIII/38/11 
Rady Miejskiej w Kobylinie  
z dnia 29 czerwca 2011 roku 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kobylin na lata 2011 – 2025, 
 

została podjęta jednogłośnie (14 za) i stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokółu 
 
d) 
SKARBNIK przedstawiła autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie: zmiany budżetu gminy 
Kobylin na rok 2011, stanowiąca załącznik nr 7 do niniejszego protokółu.  
T. DŻYGAŁA zapytał, czy są pytania. Ponieważ nikt pytań nie zgłosił, poddał autopoprawkę pod 
głosowanie. 
Rada Miejska jednogłośnie (14 za) przyjęła autopoprawkę. 
T. DŻYGAŁA poinformowała, że radni pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały. Następnie 
odczytał projekt uchwały w sprawie: zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2011.  

 
UCHWAŁA NR VIII/39/11 
Rady Miejskiej w Kobylinie  
z dnia 29 czerwca 2011 roku 

w sprawie: zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2011, 
 

została podjęta jednogłośnie (14 za) i stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokółu 
 
 
Ad 6 
W punkcie tym nikt głosu nie zabrał. 
 
Ad 7 
Po wyczerpaniu porządku obrad  sesję Rady Miejskiej w Kobylinie zakończono o godzinie 19.00.   
 
 
 
 
Protokółowała :                                                                            Przewodniczył :                                                           
 
Magdalena Nowakowska                                                             Przewodnicz ący 
          inspektor                                                                             Rady Miejskiej 
                                             
                                                                                                      Tadeusz D żygała 

 


